

## اخطار وزارت تحصیل آذربایجان به شاگردان دختری که با حجاب به مدرسه می روند

تا همین چند سال پیش دانش آموزان دخترمی توانستند آزادانه با حجاب اسلامی به مدرسه بروند و در کلاسهای درس حاضر شوند

عادلی/خبرگزاری آران  
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

تا همین چند سال پیش دانش آموزان دخترمی توانستند آزادانه با حجاب اسلامی به مدرسه بروند و در کلاسهای درس حاضر شوند.

ولی بیش از دو سال است که از حضور دانش آموزان محجبه در کلاس های درس جلوگیری می شود و این نیز نتیجه الزامی شدن لباس فورم یکسان برای دانش آموزان مدارس است و بر اساس دستور وزارت تحصیل آذربایجان کلیه دانش آموزان باید از این دستور العمل پیروی بکنند.

آیا در سال تحصیلی جدید نیز ممنوعیت حجاب اعمال خواهد شد؟

زمینه علی قیزی مدیر بخش روابط عمومی اداره آموزشی مدارس باکو در مصاحبه با سایت « مدرن آذ» با بیان اینکه همه دانش آموزان با لباس فورم به مدرسه می روند و دستورالعمل صادره در مورد لباس فورم همچنان به قوه خود باقی است، تصریح کرده که به حضور دانش آموزان محجبه در کلاس های درس اجازه داده نمی شود.

آیدین احمداف مدیر شعبه در وزارت تحصیل آذربایجان نیز با اشاره به حضور دانش آموزان با لباس فورم در مدارس، گفته است: « وزارت تحصیل آیین نامه ای در این مورد دارد و طبق همین آیین نامه دانش آموزان ملزم به استفاده از لباس فورم مدرسه هستند و استفاده از لباس های دیگر ممنوع است». ب

اظهارات مدیر عامل انستیتو بین المللی مطبوعات درباره وضعیت خبرنگاران در جمهوری آذربایجان باکو 91/06/31

آلیسون مک کنزی مدیرعامل انستیتو بین المللی مطبوعات با ابراز نگرانی از برخوردهای خشونت آمیز پلیس با خبرنگاران در جمهوری آذربایجان گفت: بزرگترین مشکل پیش روی اصحاب رسانه در جمهوری آذربایجان نبود امنیت است.

مک کنزی در گفتگو با روزنامه "ینی مساوات" گفت ما مایلیم درباره همه مشکلات، بخصوص تهدیدها و بازداشت روزنامه نگاران با مقامات بلند پایه دولت باکو به گفتگو بپردازیم، هرچند که این عمل آسانی بنظر نمی رسد.

وی درعین حال نبود انسجام را یکی از نارسائیهای اصحاب رسانه در جمهوری آذربایجان خواند و افزود در جمهوری آذربایجان تشکل های خبری اعم از محلی یا بین المللی فعالیت میکنند، ولی هیچیک نمی کنند تا باب مذاکره با دولت را بازکنند.

وی روابط موسسه بین المللی مطبوعات با علی حسن اف رئیس بخش سیاسی و اجتماعی ریاست جمهوری آذربایجان را نیز شبیه صحنه مشت زنی روی رینگ خواند.

ط، نک سا، اخبنا افایش، مهارد اعاب، تمدید، حبس، بازداشت خبرنگاران، به نمانه هام، ساختگ، انتقاد محامع بن، الملک، از وضعیت خبرنگاران، در جمهور، آذربایجان، افایش، یافته است / ۶  
پایان پیام